
N
IV

 K
L

0
9

3
8

 

 

 

 

Du MERCREDI 7 au VENDREDI 30 JUILLET 2021 

 

 

En raison de travaux sur la D112E1, la ligne 4B voit son itinéraire 

modifié avec suspension d’arrêts du mercredi 7 au vendredi 30 juillet 

2021. 

Veuillez trouver ci-après la fiche horaires actualisée ainsi qu’un visuel 

des arrêts suspendus avec l’arrêt de report : 

 

 

 

 

4B Surgères - La Rochelle
ÉTÉ Sur Réservation

LMMeJV LMMeJVS LMMeJVS D et JF

SURGERES Place du Château 6:20 13:00 17:25 8:25

SURGERES Collège Hélène De Fonsèque 6:27 13:07 17:32 8:32

SURGERES Gare SNCF 6:32 13:12 17:37 8:37

SURGERES Zone Industrielle Ouest 6:34 13:14 17:39 8:39

CHAMBON Le Cher 6:40 13:20 17:45 8:45

FORGES Château d'Eau 6:46 13:26 17:51 8:51

FORGES Puydrouard Rue du Relais 6:48 13:28 17:53 8:53

LE THOU Eglise de Le Thou 6:51 13:31 17:56 8:56

LE THOU Cigogne 6:53 13:33 17:58 8:58

LE THOU Charmeneuil 6:54 13:34 17:59 8:59

LE THOU La Folie 6:55 13:35 18:00 9:00

LE THOU Fief Girard 6:57 13:37 18:02 9:02

CROIX-CHAPEAU Rue du Chat 7:04 13:44 18:09 9:09

LA JARRIE Grande Rue 7:06 13:46 18:11 9:11

LA JARNE Ecoles 7:12 13:52 18:17 9:17

AYTRE Belle Aire 7:16 13:56 18:21 9:21

AYTRE Alstom 7:20 14:00 18:25 9:25

LA ROCHELLE Normandin 7:22 14:02 18:27 9:27

LA ROCHELLE Gare SNCF Arrêt provisoire 7:28 14:08 18:33 9:33



N
IV

 K
L

0
9

3
8

 

 

 

 

 

 

 

Merci de votre compréhension 
 

 

 

4B La Rochelle - Surgères
ÉTÉ Sur Réservation

LMMeJV LMMeJVS LMMeJVS D et JF

LA ROCHELLE Gare SNCF Arrêt provisoire 6:45 17:35 18:35 18:35

LA ROCHELLE Normandin 6:48 17:38 18:38 18:38

AYTRE Alstom 6:50 17:40 18:40 18:40

AYTRE Belle Aire 6:54 17:44 18:44 18:44

LA JARNE Ecoles 6:58 17:48 18:48 18:48

SALLES-SUR-MER Grolleau Grande Rue 7:02 17:52 18:52 18:52

CROIX-CHAPEAU Rue du Chat 7:04 17:54 18:54 18:54

LE THOU Fief Girard 7:11 18:01 19:01 19:01

LE THOU La Folie 7:12 18:02 19:02 19:02

LE THOU Charmeneuil 7:13 18:03 19:03 19:03

LE THOU Cigogne 7:14 18:04 19:04 19:04

LE THOU Eglise de Le Thou 7:16 18:06 19:06 19:06

FORGES Puydrouard Rue du Relais 7:20 18:10 19:10 19:10

FORGES Château d'Eau 7:22 18:12 19:12 19:12

CHAMBON Le Cher 7:26 18:16 19:16 19:16

SURGERES Zone Industrielle Ouest 7:32 18:22 19:22 19:22

SURGERES Gare SNCF 7:37 18:27 19:27 19:27

SURGERES Collège Hélène De Fonsèque 7:42 18:32 19:32 19:32

SURGERES Place du Château 7:49 18:39 19:39 19:39

LE THOU 
La Folie 

LE THOU 
Charmeneuil 

LE THOU 

Cigogne 

LE THOU 
Eglise (arrêt de report) 


